
_/tlunicipal IJssis 

DECRETO N!! 2.320, DE 23 DE OUTUBRO DE 1 991. 

IAlllllEIE DO l'IEfEIJO 

DECLARA PONTO FACULTATIVO. 

ROMEU J� BOLFARINI, Prefeito do Município de Assis, Estado 

de Slo Paulo, no uso de suas atribuiçi!es legais, 

Artigo 1!! -

Artigo 2!! -

Artigo 3!! -

Artigo '9 -

D ECRETA: 

Fica decretado facultativo o dia 1!!.11.91, consagrado o "Dia de 

Todos os Santos", nas repartiçi!es públicas do Município de Assis. 

As horas de serviço correspondente ao ponto facultativo :>ra decr� 

tada, serão repostas a critério da Administração. 

Este Decreto entrará ·em vigor na data de sua publicaçlo. 

Revogam-se as disposiçi!es em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, ern 23 de tubro de 1 991. 

DEC 2320/1991
Fls. 1/1


